Dmoene 17 adolefcentem adverfus quem confiftere vis, ut 18 curatores
{ib1 dari poftuler, cum quibus fecundum juris formam confiffas : quifi

&
"

in petendis his ceilabit, potes tu competentem judicem adire,ut in 194

dandis curatoribus officio fue fungatur 0. PR, 3. Non, Februar, MEs-
SALA&ZSABINO CONSS, 215,
De liberto,
2. Idem. A. Epaphrodito. s :
Atroni 27 tui filii fi ejus ztatis func, ut res eorum per tutores adminiftrari
debeant: cura adire Preetorem,& nomina edere;ex quibus tutores confitu-
antur, ne fi ceffaveris, obfequii deferti periculum fubeas. P P. 3. Non. Jul,
MESSALA & SABINO CONSS. 215,
De matre.

3. Idem, A. Atalante.

niitrationis adito eo, cujus {uper ea [ re Jnotio eft, petere curatorem non ve-
taberis, PP.6.1d.Jan.cORDIANO A. & AVIOLA COXNSS.240.

De matre,
: 8. Impp. DIOCLET. & MAXIMIAN. AA, Mufico.

Um a matribus 32 fedulum petendi tutoris officium exigatur, nec for-
tuiti 33 cafus impedimentis 34 adfcribantur; proponasque procurato-
rem 35 quiad petendum pupillo tutorem a marre fuerar conftitutus a latroni-
bus interfeltum 36, petitionem ex neceffitate demoratum effe, ab hcr‘t’.dlt&tls
fucceffione matrem repelli, cujus 37 nullum vittum interceflifle afferis, per-
quam durum eft, PP. 5. Id; Mart, TIBER1ANO & DIONE CONSS. 291,

De habente tutorem,
9. Iidem AA. Afclepiodoto. !
CU‘m}ure habenti 38 tutorem turor 39 dari non poffit: intelligis 4¢ ma-
crem 4% non officium pietatis in petendo tutore deferuifle, fed jure muni-
tam merico filio fuo tutorem non poltulace. S. 3. Non. April. Byzantis; Ad.
COXSS. 290,
De patrito magno.
To0. lidem AA. & CC. Prifto,
Epotibus fratristui 42, fieornm mater in petendis tmo_ribus debito non
Q fungatur officio, petere tutores {olenniter potes. S. prid. Kalend, Maji,
Sirmir; CC. CONSS. 2944
De watres
11. Imp. zEx 0 A. Diofcoro. PP.
Atres naturalibus 43 [ eriam ] filiis ad fimilitudinem eorum qui ex ju-
]_\ {tis ac legitimis nuptiis {unt procreati, petendorum tutorum neceffitati
{ubjaceant: nulla 4% eisignorantia juris ad evitanda legibus, vel facris con-
{tirurionibus definita, i petitionem rutorum minus curaverint, profurura.
Dart. Kalend. Sept, Conflantinop. ZERONE A. 2. CONS5.475

VR S XTT,

N loeum tutoris defundi 22, velin perpetuum relegati, alium dari tutorem
filiis *3 tuis idoneum ex eadem 24 provincia a judice competente poftula:
qui fecundum officium fuum utilitatibus corum providebit. ¥P. 4. 1dib. Jul,
LET0 2, & CEREALE CONSS. 216,
De creditore.

4. Idem A. Domnino——

SI filiis debitoris *5 tui non funt neceffarii, qui tutores petant, potes & ipfe
curare , ut accipiant , per quos legitime defendanmur, PP.3.1d. Jul. 12710